
Contratos – Empresa Municipal do Terminal Rodoviário de Pelotas Ltda. - ETERPEL
	
EMPRESA
	
OBJETO
	
VALOR
MENSAL
	VIGÊNCIA                                        

	
	
	
	INÍCIO
	FINAL
	ADITIVO
	INÍCIO
	FINAL

	D’Dados Informática Ltda.
	Prestação de Suporte Técnico
	R$ 884,85
	01/11/2010
	31/10/2015
	    02/2014		ADITAR EM 31/10/2012
	01/11/2014

	01/11/2015

	Dr. Neri Schiller
	Serviços Médicos
(Medicina do Trabalho)
	R$ 194,07
R$ 29,86/consulta
	08/06/2011
	07/06/2016
	001/2015
	08/06/2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	07/06/2016

	João Irineu Leal Xavier
	Serviços de Manutenção Elétrica
	R$ 1.560,63
	02/09/2011
	01/09/2016
	008/2015
	02/03/2015
	02/09/2015

	Mobra Serviços de Vigilância Ltda.
	Serviços de Vigilância
	R$ 35.300,90
	01/05/2013
	30/04/2016
	002/2015
	01/05/2015
	30/04/2016

	Dutra e Seefeldt Ltda. ME
	Serviços de Limpeza do Terminal Rodoviário
	R$ 53.427,78
	01/04/2013
	01/04/2018
	002/2014
	01/04/2015
	01/04/2016

	Proforte S/A – Transporte de Valores
	Serviços de Transporte de Valores
	R$ 1.507,22
	15/12/2014
	14/12/2015
	001/2015
	15/06/2015
	14/12/2015

	ROL Automação Contábil Ltda.
	Suporte Técnico de Programa de Computador
	R$ 810,00
	01/07/2015
	30/06/2016
	-
	-
	-

	TELEALARME BRASIL LTDA.
	Serviço de Monitoramento de Segurança
	R$ 232,66
	08/06/2014
	07/06/2016
	001/2015
	08/06/2015
	07/06/2016

	Zona Sul Telecom Eireli
	Prestação de serviços de comunicação de dados.
	R$ 4.350,00
	04/05/2015
	04/05/2016
	-
	-
	-



